
   

         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

           UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 

 
CONSELHO SUPERIOR 

 
RESOLUÇÃO Nº 34/2015 

 

Alterar a data de realização da prova do 

PISM - Programa de Ingresso Seletivo Misto, 

Edição 2016. 

 

 

O Conselho Superior da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista o que foi deliberado, por maioria, em sua 

reunião extraordinária do dia 02 de outubro de 2015; 

 

R E S O L V E: 
 

 Art. 1º - ALTERAR a data de realização das provas do PISM - Programa 

de Ingresso Seletivo Misto, Edição 2016, para os dias 17/01/2016 e 18/01/2016. 

  

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

  

 

Juiz de Fora, 05 de outubro de 2015. 

 

 

 

Basileu Pereira Tavares 
Secretário Geral 

 
 
 

Prof. Dr. Júlio Maria Fonseca Chebli 
Reitor  


	UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
	CONSELHO SUPERIOR
	RESOLUÇÃO Nº 34/2015

	Alterar a data de realização da prova do PISM - Programa de Ingresso Seletivo Misto, Edição 2016.

